ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 16 октября 2021 г. № 546

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 2

постановления Правительства Республики

Тыва от 13 июля 2021 г. № 342

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 13 июля

2021 г. № 342 «О внесении изменений в Порядок расчета и установления цен на твер-

дое топливо, реализуемое потребителям Республики Тыва», изменение, изложив его

в следующей редакции:

«2. Установить, что цены, сформированные в соответствии с Порядком расчета

и установления цен на твердое топливо, реализуемое потребителям Республики Тыва,

утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 19 сентября 2019

г. № 463, до вступления в силу настоящего постановления, могут быть пересмотрены

регулирующим органом по результатам анализа хозяйственной деятельности хозяй-

ствующих субъектов, осуществляющих регулируемую деятельность.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

620200083/23389(4)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

       Исполняющий обязанности

первого заместителя Председателя

   Правительства Республики Тыва                                                                   А. Брокерт